

**Johnni Sjørlev Holding ApS**  
Brinkevej 16, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 27 29 10 90**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

---

Jette Sjørlev Galsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johnni Sjørsløv Holding ApS Brinkevej 16 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 29 10 90 Hjemsted: Kibæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnni Sjørsløv Galsgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.022 mod -20.305 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.561 kr. mod -429.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.022</b>	<b>-20.305</b>
1 Andre finansielle indtægter	340.972	399.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-928.769</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>319.950</b>	<b>-549.479</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.389</u>	<u>120.234</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>249.561</u></b>	<b><u>-429.245</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	131.761	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-543.645</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>249.561</u></b>	<b><u>-429.245</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	49.845	120.234
Tilgodehavende selskabsskat	29.240	0
Andre tilgodehavender	88.912	88.912
Tilgodehavender i alt	<u>167.997</u>	<u>209.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.416.352	4.336.931
Værdipapirer i alt	<u>4.416.352</u>	<u>4.336.931</u>
Likvide beholdninger	1.799	583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.586.148</u></b>	<b><u>4.546.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.586.148</u></b>	<b><u>4.546.660</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.332.149	4.200.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.574.949</b>	<b>4.439.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	96.869
Anden gæld	1.199	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.199	106.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.199</b>	<b>106.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.586.148</b>	<b>4.546.660</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.744.033	113.000	4.982.033
Betalt i indeværende år	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-543.645	114.400	-429.245
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.200.388	114.400	4.439.788
Betalt i indeværende år	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.761	117.800	249.561
	<b>125.000</b>	<b>4.332.149</b>	<b>117.800</b>	<b>4.574.949</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	132.910	399.595
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>208.062</u>	<u>0</u>
	<b><u>340.972</u></b>	<b><u>399.595</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>928.769</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>928.769</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>4.416.352</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>208.062</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		